
Zarządzenie Nr 86/2020 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 18 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2020 rok  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art.222 ust.4, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Wolanów zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach 

tego samego działu w tym zmianie ulegają zadania inwestycyjne – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 § 4. 

 

Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



UZASADNIENIE 

 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2020 rok a także w planie finansowym zadań zleconych 

na 2020 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu oraz: 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.17.83.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 277/2020 z dnia 30.10.2020 r. o zwiększeniu planu 

     dotacji celowych dna realizację zadań własnych w zakresie opieki nad Seniorami (zwiększenie 

     o 16.323,00 zł) 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.20.36.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 284/2020 z dnia 04.11.2020 r. o zwiększeniu planu 

     dotacji celowych na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie 

     o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (zwiększenie  o 257.405,00 zł), 

3. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.17.95.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 277/2020 z dnia 10.11.2020 r. o zmianie planu dotacji 

     celowych dot. programu dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” (zmniejszenie o 4.000,00 zł) 

4. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.20.35.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 290/2020 z dnia 12.11.2020 r. o zwiększeniu planu 

     dotacji celowych na realizację świadczeń rodzinnych (zwiększenie  o 11.276,000 zł), 

5. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.9.59.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 383/2020 z dnia 12.11.2020 r. o zmianie planu dotacji 

     celowych dot. realizacji zadań pozostałych z zakresu administracji rządowej (zwiększenie 

     o 601,00 zł), 

6. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.20.42.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 399/2020 z dnia 13.11.2020 r. o zmianie planu dotacji 

     celowych dot. rządowego programu  "Dobry start" (zwiększenie o 10.710,00 zł), 

7. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.20.45.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 404/2020 z dnia 14.11.2020 r. o zmianie planu dotacji 

     celowych dot. Karty Dużej Rodziny (zwiększenie o 10,00 zł), 

8. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.20.47.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 408/2020 z dnia 14.11.2020 r. o zmianie planu dotacji 

     celowych dot. świadczenia wychowawczego (zwiększenie o 914.547,00 zł), 

9. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.9.60.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 395/2020 z dnia 13.11.2020 r. o zmianie planu dotacji 

     celowych dot. realizacji zadań pozostałych z zakresu administracji rządowej (zmniejszenie 

     o 2.797,00 zł), 

10.pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - znak WF-I.3111.20.46.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 407/2020 z dnia 14.11.2020 r. o zwiększeniu planu 

     dotacji celowych na realizację świadczeń rodzinnych (zwiększenie  o 15.231,00 zł), 

11.pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3111.20.48.2020 

     o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 411 z dnia 14.11.2020 r. o zmianie planu dotacji 

     celowych dot. składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

    (zwiększenie o 680,00 zł), 

12.pismo Urzędu Statystycznego w Warszawie – znak WAW-WO.577.5.2020 z dnia 12.11.2020  

     o przyznaniu dotacji na pokrycie części poniesionych wydatków rzeczowych (zwiększenie 

     o 270,00 zł), 

13.dwa wnioski kierownika GOPS Wolanów z dnia 15.11.2020 i 18.11.2020 o przesunięcia 

     wydatków pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej. 



1. Zwiększono dochody bieżące budżetu       o kwotę  + 1.220.074,00 zł, z tego: 

- na zadania zlecone   o kwotę   + 1.207.751,00 zł, z tego: 

 - w dziale 750   zmniejszono o kwotę         - 2.108,00 zł, z tego:  

  rozdział 75011         - 2.378,00 zł, 

  rozdział 75056           + 270,00 zł, 

 - w dziale 855   zwiększono o kwotę  + 1.209.859,00 zł, z tego: 

  rozdział 85501 + 1.171.952,00 zł, 

  rozdział 85502      + 26.507,00 zł, 

  rozdział 85503             + 10,00 zł, 

  rozdział 85504       + 10.710,00 zł, 

  rozdział 85513           + 680,00 zł. 

- na zadania własne w dziale 852 o kwotę       + 12.323,00 zł, z tego: 

 - w rozdziale 85230 zmniejszono o kwotę     - 4.000,00 zł, 

 - w rozdziale 85295 zwiększono o kwotę  + 16.323,00 zł, 
 

2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu       o kwotę  + 1.220.074,00 zł, z tego: 

- na zadania zlecone   o kwotę   + 1.207.751,00 zł, z tego: 

 - w dziale 750   zmniejszono o kwotę         - 2.108,00 zł, z tego:  

  rozdział 75011         - 2.378,00 zł, 

  rozdział 75056           + 270,00 zł, 

 - w dziale 855   zwiększono o kwotę  + 1.209.859,00 zł, z tego: 

  rozdział 85501 + 1.171.952,00 zł, 

  rozdział 85502      + 26.507,00 zł, 

  rozdział 85503             + 10,00 zł, 

  rozdział 85504       + 10.710,00 zł, 

  rozdział 85513           + 680,00 zł. 

- na zadania własne w dziale 852 o kwotę       + 12.323,00 zł, z tego: 

 - w rozdziale 85230 zmniejszono o kwotę     - 4.000,00 zł, 

 - w rozdziale 85295 zwiększono o kwotę  + 16.323,00 zł, 
 

3. Przeniesiono wydatki bieżące z rezerwy ogólnej: 

    Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę -25.960,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

    możliwości korzystania z usług ekspertów w ważnych do funkcjonowania gminy obszarach 

     - zwiększono dział 750 rozdział 75023 § 4300 o kwotę + 25.960,00 zł. 
 

4. Przeniesiono plan wydatków bieżących   w kwocie    (+/-) 44.210,00 zł, z tego: 

 - na zadania własne   w kwocie (+/-) 42.908,00 zł, z tego: 

  - w dziale 010  kwotę   (+/-)      643,00 zł, 

  - w dziale 750  kwotę   (+/-) 15.063,00 zł, 

  - w dziale 754  kwotę  (+/-)      792,00 zł, 

  - w dziale 851  kwotę   (+/-)      161,00 zł, 

  - w dziale 852  kwotę   (+/-)   5.169,00 zł, 

  - w dziale 855  kwotę   (+/-) 15.120,00 zł, 

  - w dziale 900  kwotę   (+/-)   5.960,00 zł. 
   

 - na zadania zlecone  w dziale 855  w kwocie  (+/-) 1.302,00 zł. 


